far guerra ai Novaresi ed ai marchesi di Roma-

gnano.

1 1 go , 8 aprite

DaWArchiAo dtlla Citli di VercelU. Biscioni, III, 5?.

(A. P.)

Quicquid est dicendum in nomine domini est in-

cipiendum. Quo praetermisso nullum rite fundatur

sulibus ucrcellarum nomine comunis totam terram

eorum quam habent in uaUe scicide usque ad li-

bras centum impcrialium dandas comuni uercella-

rum si sic non attcnderent ut supra legitur per

omnia. Ex alia uero parte predicti Iacobus et

Vuilliclmus et bonus Iohannes nomine comunis

uercellarum iurauerunt adiuuare homines bornati

et manutenere eos ad iusticiam et si ipsi de bor-

nato pro hominibus uercellarum guerram cum ali-

quo uel aliquihus haberent nullam sine illis de

bornato ucrcellenses pacem facere debcnt nixi pro

eis de bornato staret et pro sic attendcndo per

omnia ut supra legitur predictus comes Otlo pro

eiordium. Anno dominice incarnationis miUesimo d comuni uercellarum obbgauit predictis dominis sua

centesimo nonagesimo indictione octaua. octauo die

mensis aprilis. Quia humani ingenii naturalis in-

firmitas plura diu memoria retinere non poterat

Ideoque nostri maiores diuina quadam inspiratione

preuenerunt ad literas et ad eorum notas ut per

eas eorumque in posterum homines meminisse pro-

desset et facilis perpetuaque noticia ac fides habe-

retur. Quapropter ego Lantelinus notarius rogatus

sum quatenus recordationis literis meis comprehen-

derem et in publico scripto redigerem concordiam

factam inter uercellcnses et ex altera parte domi-

n<K de bornato . cuius concordie tenor talis est.

Cum quidam de uercellensibus esset apud borna-

tum eo quod ipst domini de bornato per uim

bona usque ad libras c. imperialium dandas illis

de bornato si uercellenses sic non attenderent ut

supra legitur per omnia. Preterea de uoluntate

utriusque partis utraque pars in sacramento addi-

derunt cjuod omnes alii consulatus omni tempore

per eorum nuntium et per eorum parabolam et

omnes domini de bornato qui in etate fuerint de-

beant illud idem sacramentum omni anno subire

si una pars ab alia fuerit requisita Actum retro

ecclesiam bornati iuxta montem castri bornati Re-

gnante ac imperante domino nostro dei gratia Ro-

manorum impcratore et semper augusto nec non

filius eius domino Henrico dei gratia Romanorum

rege et scmpcr augusto Existente quoque in uer
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cellensis ecclesie sede duo alberlo dei gratia ucr- a dicione octaua. Presenlia testitim quorum nomina